关于举办广西医师协会创面修复与再生专业委员会 2024 年第一期

贯彻二十大精神，助力基层健康-糖尿病足预防与治疗新技术学习班的通知

（河池站）

桂医协函〔2024〕43 号

各相关单位：

为贯彻二十大精神，助力基层健康，发挥协会组织优势，为基层医院“送技术，送培训，

送服务”，广西医师协会获得广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”支持，专

项用于本学科开展学术交流与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会创面修复与

再生专业委员会承办，河池市第一人民医院、糖尿病足保肢工程研究中心协办的“2024 年第一

期贯彻二十大精神，助力基层健康-糖尿病足预防与治疗新技术学习班（自治区级继续医学教

育项目，项目编号：2024350407002）”于 2024 年 6 月 15 日在河池市举办。本次活动以传

播糖尿病足预防与治疗的新知识新进展为理念，助力基层健康，以降低贫困地区糖尿病足的发

病率与致残率为目标，以提升基层医师糖尿病足的治疗能力为宗旨。届时，将邀请区内糖尿病

足治疗领域知名专家进行专题授课。现将学习班有关事项通知如下：

一、参会人员：广西区内、河池周边地区各级医院骨科、内分泌代谢科及相关学科的专业

医务人员。

二、会议内容：糖尿病足的治疗与预防新技术学习班讲座。

三、报到及会议时间：2024 年 6 月 15 日 13:30-14:00 报到，6月 15 日 14:00-18:00 培训。

四、报到及会议地点：河池市第一人民医院 6号楼 6楼多功能学术厅（地址：河池市宜州

区桂鱼街 124 号）。

五、会议费用：免培训费，学员往返交通费、食宿费自理，费用回单位报销。

六、报名方式：扫描本通知落款左侧二维码报名参会。

七、住宿：会务组不统一安排住宿，需要住宿的学员，可以与会务联系人预订。

八、学分授予：自治区级继续医学教育I类学分。请学员提前下载“医教管理 APP”

,在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试，方可申请电子学分。

九、联系方式：

会务联系人（创面修复与再生专业委员会）：丁毅（秘书）18777177466；侯俊 16607719457

广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；办公电话：0771-5800373；

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

附件：会议日程

广西医师协会

扫码报名参会 2024 年 5 月 13 日

mailto:gxmda01@163.com

附件

广西医师协会创面修复与再生专业委员会 2024 年“重温长征精神，

助力基层健康-糖尿病足预防与治疗”新技术学习班（河池站）

会议日程

日期 时间 内容 主讲人 主持人

6月15日

13:40-14:00 领导致辞

韦万勉

14:00-14:45
临床与基础的转化研究—以胫骨横向

骨搬移为例

邝晓聪

广西医科大学

14:45-15:30 糖尿病足的内科治疗

周嘉

广西医科大学第一附

属医院

15:30-15:50 茶歇

15:50-16:35
胫骨横向骨搬移与糖尿病足的外科治

疗

花奇凯

广西医科大学第一附

属医院

16:35-17:20 糖尿病足合并ASO的治疗与选择

丁毅

广西医科大学第一附

属医院

17:20-17:50 提问与讨论

17:50-18:00 总结

花奇凯

广西医科大学第一附

属医院